Vu le décret exécutif n° 02-09 du 30 Chaoual 1422
correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances  pour 2002, au Chef du Gouvernement ;

Décrète :

Article 1er. — Il  est annulé, sur 2002,  un  crédit  de
sept millions cent mille dinars (7.100.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement des services du Chef du
Gouvernement et aux chapitres énumérés à l'état annexé
au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de sept
millions cent mille dinars (7.100.000 DA), applicable au
budget de fonctionnement des services du Chef du
Gouvernement : Section I — Chef du Gouvernement — et
au chapitre n° 35-01 “Chef du Gouvernement — Entretien
des immeubles”.

Art. 3. — Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et

[...]

la loi de finances pour 2002, au ministre d’Etat, ministre
de la justice ;

Vu le décret exécutif n° 02-258 du 25 Joumada El Oula
1423 correspondant au 5 août 2002 portant transfert de
crédits au sein du budget de fonctionnement de l’Etat; 

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de cent
millions trois cent mille dinars (100.300.000 DA)
applicable au budget de fonctionnement du ministère de la
justice, et aux chapitres énumérés à l'état “A” annexé au
présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de cent
millions trois cent mille dinars (100.300.000 DA)
applicable au budget de fonctionnement du ministère de la
justice, et aux chapitres énumérés à l'état “B” annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de la
justice, garde des sceaux, sont chargés, chacun en ce qui

[...]

de l’enseignement professionnels, sous-section I : Services
centraux – Titre III – Moyens des services – 4ème partie :
Matériel et fonctionnement des services, un chapitre
n° 34-92 intitulé “Administration centrale – Loyers”.

Art. 2. — Il est annulé, sur 2002, un crédit de seize
millions six cent mille dinars (16.600.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement du ministère de la formation
et de l’enseignement professionnels et aux chapitres
énumérés à l’état “A” annexé au présent décret.

Art. 3. — Il est ouvert, sur 2002, un crédit de seize
millions six cent mille dinars (16.600.000 DA), applicable
au budget de fonctionnement du ministère de la formation
et de l’enseignement professionnels et aux chapitres
énumérés à l’état “B” annexé au présent décret.

Art. 4. — Le ministre des finances et le ministre de la
formation et de l’enseignement professionnels, sont